— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2021〕41号

福州市人民政府
关于杨清荃同志退休的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

免去杨清荃同志的福州市民族与宗教事务局副局长职务，退

休。

根据中发〔2001〕3号文件规定，杨清荃同志退休后享受正处

级的政治、生活待遇。

福州市人民政府

2021 年 9月 2日

— 2 —

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2021年9月10日印发